	Оперативен план за наставен час: 31 
 Час за утврдување на материјалот

	I полугодие, недела 16, час 1
Дата:__________
	Тема 7.1 Клетки и организми
	ОДДЕЛЕНИЕ

VII

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40


	Знае за улогата на габите, бактериите и вирусите и нивните улоги во разградувањето на органските материи, создавањето на храна и предизвикување на болести, вклучувајќи ја и работата на Луј Пастер.


	Сите ученици знаат за улогата на габите, бактериите и вирусите

Поголем дел од учениците знаат да ги споредат  трите типа на микроорганизми.

Некои ученици ги испитуваат знаат да ги применат знаењата од оваа тема. Даваат релевантни заклучоци.

	Час за утврдување на материјалот за распаѓање, чување на храната и болести.

Вовед во часот со објаснување за начинот на решавање на наставниот лист.

Учениците решаваат наставно ливче со прашања подготвени од наставникот.


	Ц

И
	Наставен лист

Прибор за пишување
	Наставен лист со бодовна скала за постигнувањата

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражуваат  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи, изработува табела

Наставни методи: пишување
Наставни техники: /
Сумативно оценување: бројчано со бодовна скала
	Домашна работа: Да се подготват за полугодишен тест
	/
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